
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Segunda-feira •  16 de agosto de 2021 •  Ano V • Edição Nº 983

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES ........................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021) .................................................................... 3
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021) ................................................................. 4

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 5
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 5

PORTARIA (Nº 310/2021) ................................................................................... 5
PORTARIA (Nº 311/2021) ................................................................................... 6
PORTARIA (Nº 312/2021) ................................................................................... 7
PORTARIA (Nº 313/2021) ................................................................................... 8
PORTARIA (Nº 314/2021) ................................................................................... 9
PORTARIA (Nº 315/2021) .................................................................................. 10

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  ................................................... 11
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 11

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021) ........................................................ 11



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 

Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

 

CONTRATO: 008-2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009-2021; DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 005-2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 
24, INCISO II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO 
MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES/BA CONTRATADA: VETA BRASIL 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁICA LTDA CNPJ N°. 32.084.202/0001-55, 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE RAIO-X, PARA UTILIZAÇÃO DOS 
FUNCIONARIOS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR, DESTE MUNICÍPIO, VALOR: R$ 
17.098,73 (DEZESSTE MIL, NOVENTA E OITO REAIS, E SETENTA E TRÊS 
CENTAVOS) COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1113; 2002; 33903000; 6102000. DATA 

DA ASSINATURA: 10/08/2021. PELO CONTRATANTE: LEANDRA LUDOVICO 
OLIVEIRA – PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 

Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009-2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005-2021; 
FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93 
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE WENCESLAU GUIMARÃES/BA 
CONTRATADA: VETA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ N°. 
32.084.202/0001-55, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE RAIO-X, PARA UTILIZAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR, DESTE MUNICÍPIO,VALOR: R$ 17.098,73 
(DEZESSETE MIL, NOVENTA E OITO REAIS, E SETENTA E TRÊS CENTAVOS)COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 1113; 2002; 33903000;6102000. 
 

 

 

 

 

 

JOSÉ BRITO CABRAL NETO 

PRESIDENTE DA CAMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 

Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009-2021 

DISPENSA Nº 005-2021 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

                            

 

 

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações 
encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 
8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para 
contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e equipamentos de 
Raio-X, para utilização dos funcionários da Fundação Hospitalar, deste município, 
junto a empresa: VETA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 

CNPJ n°. 32.084.202/0001-55, cujo valor global da contratação será de R$ 17.098,73 
(DEZESSTE MIL, NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS), a 
fim de que produza os seu jurídicos e legais efeitos. 

 

 

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  

 

 

Wenceslau Guimarães/Ba, 10 de Agosto de 2021. 

 

 

 

 

Leandra Lundovico de Oliveira 

Presidente da Fundação Hospitalar 

 

 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 310/2021)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
  310 /2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 
 

Exonera, por motivo de 
aposentadoria, a servidora 

Maria do Carmo de Jesus 

Oliveira dos Santos.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e 

XXXI e o art. 114, inciso II, alíneas “a” e “b”, todos da Lei Orgânica Municipal e, 

CONSIDERANDO a aposentadoria da servidora, bem como o processo 

administrativo n
o 
054/2021 

 
 

  RESOLVE: 
 
Nos termos do inciso VIII do art. 52 da Lei Municipal n

o
 319/2012 (Estatuto do 

Servidor Público Municipal), exonerar do cargo de Auxilia de Serviços Gerais, por 

motivo de aposentadoria, a servidora Maria do Carmo de Jesus Oliveira Santos. 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Wenceslau Guimarães em, 16 de Agosto de 
2021. 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 311/2021)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
 311 /2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 
 

Exonera, por motivo de 
aposentadoria, a servidora 

Ângelo Dias dos Santos. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

do processo administrativo nº 060. 

 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 1º Nos termos do inciso VII do Art. 52 combinado com o inciso III do art. 

56, ambos da Lei Municipal n
o
 319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), 

exonerar do cargo de Pedreiro, por motivo de aposentadoria, a servidora Ângelo 

Dias dos Santos. 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, 16 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 312/2021)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
  312  /2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 
 

Exonera, por motivo de 
aposentadoria, o servidor 

Edivaldo José Gonçalves. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

processo administrativo nº 055. 

 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 1º Nos termos do inciso VII do Art. 52 combinado com o inciso III do art. 

56, ambos da Lei Municipal n
o
 319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), 

exonerar do cargo de Tec. Agrícola, por motivo de aposentadoria, o servidor 

Edivaldo José Gonçalves 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, 16 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 313/2021)

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
  313 /2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 
 

Exonera, por motivo de 
aposentadoria, a servidora 

Maria de Jesus da Luz. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

do processo administrativo nº 057. 

 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 1º Nos termos do inciso VII do Art. 52 combinado com o inciso III do art. 

56, ambos da Lei Municipal n
o
 319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), 

exonerar do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, por motivo de aposentadoria, a 

servidora Maria de Jesus da Luz. 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, 16 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 314/2021)

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
  314 /2021, DE 16 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 
 

Exonera, por motivo de 
aposentadoria, a servidora 

Maria dos Santos Oliveira. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

do processo administrativo nº 040. 

 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 1º Nos termos do inciso VII do Art. 52 combinado com o inciso III do art. 

56, ambos da Lei Municipal n
o
 319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), 

exonerar do cargo de Professora, por motivo de aposentadoria, a servidora Maria 

dos Santos Oliveira. 

 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, 16 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 315/2021)

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59  
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia. 
 
 

 

PORTARIA DE PESSOAL N
o
 315 /2021, DE 13 DE AGOSTO DE 2021. 

 
 

 
Exonera, por motivo de 
aposentadoria, a servidora 

Angela Rita Dias Silva. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 83, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal, e considerando o 

do processo administrativo nº 039. 

 
 

  RESOLVE: 
 

Art. 1º Nos termos do inciso VII do Art. 52 combinado com o inciso III do art. 

56, ambos da Lei Municipal n
o
 319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), 

exonerar do cargo de Professora, por motivo de aposentadoria, a servidora Angela 

Rita Dias Silva. 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Wenceslau Guimarães, 13 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Carlos Alberto Lioterio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 
 



Segunda-feira
16 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 983

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100-2021 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2021 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada para recuperação de pavimentação em paralelepípedo, 

rede de esgoto, contenção de encostas e passeios em diversas Ruas na Sede e Interior do Município de 

Wenceslau Guimarães – Ba.  

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU 

GUIMARÃES, através de seus membros designados pela da Portaria n.º 001/2021, de 04 de janeiro de 

2021, no uso de suas atribuições legais informa a quem possa o presente interessar que no dia 

18/08/2021, ás 09h00min, na Prefeitura Municipal,  Setor de Licitações, Rua Otaviano Santos Lisboa, 

135, Centro, Prédio da Prefeitura Municipal, Wenceslau Guimarães, Bahia, dando continuidade ao 

Certame em epígrafe, realizará a abertura dos envelopes contendo as Habilitações das empresas. 

 

Wenceslau Guimarães, 16 de agosto de 2021. 

 

 

______________________________________________________  

JOSE BRITO CABRAL NETO  

PRESIDENTE 

 

 

______________________________________________________  

REGINALDO SANTOS DE CARVALHO FILHO 

MEMBRO 

 

 

______________________________________________________  

ALBERTO GEORGE GOMES DA SILVA   

MEMBRO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 008/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)
	RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 310/2021)
	PORTARIA (Nº 311/2021)
	PORTARIA (Nº 312/2021)
	PORTARIA (Nº 313/2021)
	PORTARIA (Nº 314/2021)
	PORTARIA (Nº 315/2021)


	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021)



		2021-08-16T03:57:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




